Piraí, 09 de maio de 2023

!

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

------- -—Cz v
Mario Hermínio da Silva Carvalho

Presidente

i

í
i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

1- Coral da Melhor Idade
2- Orquestra de Violões

OFÍCIO: 163/2023
De: Gabinete da Presidência
Para: Secretaria Municipa! de Cuiitiuira
Assunto: Solicitação de Parceria

- Cumpri-nos nesta oportunidade cumprimente-le. Inicíalmente introduzir.que Esta Casa
Legislativa através da Gestão sempre irá contribuir diretamente com o Desenvolvimento deste

Município.

E visando trazer para esta Solenidade apresentações dos Projetos que Vossa Senhoria
representa a Pasta, além de abrilhantar o ato, trará ainda mais destaque na Sociedade dos

respeitáveis Projetos Desenvolvidos, solícito a Vossa Excelência que autorize os Projetos aba.xo

descritos, com a finalidade de participação de nossa Sessão Solene.

^*“•7...... .

psi 'X® se rirai
]

0 9 MAI 2021

j _

Exmo Senhor Secretário Municipal de Cultura,

No dia 15 de maio do corrente ano às 18h nesta Casa Legislativa, ocorrerá Sessão

Solene em Comemoração ao Dia das Mães, com o objetivo de Fortalecer os laços afetivos na
família, valorizando o papel da mãe como elemento fundamental na constituição de um grupo

familiar.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos.

Ü9 OESTADO DO RIO DE JANEIRO

Jj

t
?

Exmo Senhor Arthur Tutuca

Secretário de Cultura

.r

í
L

ji

pfãhíiUFg Ífeí<ipl6?^ ;■
IpíOtüGoW.. .. :•

-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Rua Dr. Luís Antônio García Silveira 16, Piraí, Rio de Janeiro
CEP: 27175-000